令和 7 年 5 月吉日

会員の皆様

フィットネス＆スパ アスウェル青葉台

マシンピラティススタジオ新設のお知らせ

拝啓 向暑の候 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりフィットネス＆スパ アスウェル青葉台をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当クラブでは新たなサービスとして「マシンピラティススタジオ」を 2025 年 7 月 1 日

（火）より新規オープンいたします。

新スタジオは最新のピラティスリフォーマーを設置し、最大 9 名までの少人数制となり、専門インストラ

クターがお一人おひとりに合わせたきめ細やかなサポートを行い、初心者の方から経験者の方までご満足い

ただける内容となっております。

是非マシンピラティスで心と身体の変化をご実感下さい。皆さまのご参加をスタッフ一同心よりお待ちし

ております。

敬具

記

①マシンピラティススタジオのオープン日程について

・2025 年 6 月 1 日(日)より先行募集受付スタート

(レッスンスケジュール公開も同日となります。)

・2025 年 6 月 22 日(日)よりレッスン予約受付開始

・2025 年 7 月 1 日(火)グランドオープン

【先行入会特典】

登録料 0 円、7 月・8 月の月会費 0 円、タオルパス 4 ヶ月分、ピラティスソックスプレゼント

※割引期間終了後 2 ヶ月間の継続在籍が条件となります。

②ピラティス会員種別について

【ピラティスプラス】

アスウェル青葉台既存会員の皆様がマシンピラティススタジオレッスンを受講される場合は、通常月会費に加えて

会員特別価格でご登録いただけます。

・ピラティス月 4 回コース 6,500 円(税込 7,150 円)/月

・ピラティス月 8 回コース 8,500 円(税込 9,350 円)/月

【ピラティス会員】

マシンピラティスのクラスとスパ施設をご利用いただけます。

・ピラティス月 4 回コース 8,500 円(税込 9,350 円)/月

・ピラティス月 8 回コース 11,000 円(税込 12,100 円)/月

※ジムやプールのご利用はできません。

以上